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براثر بی‌احتیاطی والدین کودک سه ساله منوجانی در استان کرمان در دیگ ‌آش افتاد و جان 
باخت. بخشدار آسمینون با تأیید این خبر گفت: این دختربچه هنگام پختن‌ آش در روستای 
عباس‌آباد پاتک در غیاب والدین به داخل دیگ سقوط کرد و به بیمارستان منتقل شد. 

متاسفانه این کودک در بیمارستان کهنوج جان باخت.

‌جان‌باختن
 کودک سه ساله منوجانی 
در دیگ آش
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شروع صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟

واکنش سریع هنگام وقوع 
از  را  شما  می‌تواند  زلزله 
محافظت  احتمالی  جراحات 
کند. حداقل دوبار در سال 
تمرین کنید. را  پناه‌گیری 

هشتمین دوره انتخابات سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان هرمزگان به منظور كنترل و نظارت برفعاليت هاي 
ساخت و ساز برگزار شد . به گزارش روابط عمومی اداره كل 
راه و شهرسازي استان هرمزگان ؛ مدير كل راه و شهرسازي 
استان، بالا بردن كيفيت خدمات مهندسي و نظارت بر حسن 
اجراي خدمات مهندسي، تنظيم رابطه بين كارفرمايان 
 و دست‌اندركاران ساختمان، ترويج اصول مهندسي و 
فرهنگ سازي و بومي سازي توسعه ارزش هاي اسلامي در 

شهرسازي و معماري را هدف اصلي اين انتخابات عنوان كرد.
مهندس شیری گفت: در اجراي ماده 10 قانون نظام 
مهندسي و كنترل ساختمان، هشتمین دوره انتخابات اعضای 
هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان روز پنج شنبه 

به طور همزمان در سراسر کشور برگزار گرديد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان افزود: انتخابات از امروز 
ساعت 8 صبح آغاز و تا 16 ادامه دارد  و در چهار حوزه 
انتخاباتي شهرستان‌هاي بندرعباس – قشم – ميناب – 
بندرلنگه برگزار شد. مدير كل راه و شهرسازي استان با بيان 
اينكه كانديداهاي اين دوره 34 نفر مي باشند افزود: در اين 

انتخابات  7431 نفر واجد شرايط اخذ رأي هستند .
شیری اعلام كرد : در اين دوره انتخابات 11 نفر به عنوان 
عضو اصلي و 6 نفر علي البدل از بين كانديداهاي رشته هاي 
عمران - معماري – شهرسازي -نقشه برداري –تاسیسات 
مكانيكی و تاسیسات الکترکیی انتخاب مي شوند.  وي تاكيد 
كرد: واجدين شرايط براي شركت در انتخابات بايد كارت 
معتبرعضويت نظام مهندسي ساختمان استان یا کارت ملی 
را ارایه نمايند و پس از احراز هويت  مجاز به دادن رأي خواهند 
بود . مدير كل راه و شهرسازي با بیان اینکه اين انتخابات هر 
سه سال يكبار برگزار مي شود افزود: كانديدا هاي اين دوره 
داراي پروانه اشتغال به كار مهندسي پايه یک با دو سال سابقه 

کار یا بالاتر هستند .

مدير كل راه و شهرسازي استان هرمزگان 
اعلام كرد:

 برگزاري انتخابات اعضای هیأت مدیره 
سازمان نظام مهندسی ساختمان

استان

شركت پالايش نفت اصفهان گواهینامه بين المللي  
ISO 50001:2011 در زمینه مدیریت انرژی را از شركت 
ايتاليايي IMQ دريافت كرد. در گواهينامه اي كه با امضاي 
مديرعامل شركت ايتاليايي  IMQ صادر شده، آمده است: 
گواهينامه مديريت انرژي ISO 50001:2011 ، به منظور 
مصرف صحيح انرژي )سوخت، برق  وبخار (، در فرآيند توليد 
محصولات شركت پالايش نفت اصفهان به اين شركت اعطاء 

مي گردد.   
 IMQ مديرعامل شركت مرزبان كيفيت نماينده شركت 
نيز طي نامه اي به مديرعامل شركت پالايش نفت اصفهان 
اين موفقيت را تبريك گفته. در بخشي از متن نامه آمده است:

بدينوسيله صميمانه ترين تبريكات اين شركت  و همكاران 
 ISO را به مناسبت اخذ گواهينامه بين المللي IMQ
50001:2011 پذيرا باشيد.   اين مهم، نقطه عطفي در 
مسير بهبود مداوم شركت پالايش نفت اصفهان است و حضور 
شما را در صحنه رقابت داخلي و جهاني تقويت خواهد نمود. 
كليه پرسنل و همكاراني كه تحت مديريت مدبرانه جنابعالي 
فعاليت مي نمايند، به سبب تاش پيگيرانه، فداكاري 
و احساس مسئوليتشان در نيل به اين هدف، قابل تقدير و 
تشويق مي باشند.  اين موفقيت را به همه كاركنان پرتلاش 
شركت پالايش نفت اصفهان شادباش مي گوييم. اميد است 

روزهايي روشن تر از قبل را رقم بزنيم. 
      گفتنی است فرآیند ممیزی صدور گواهینامه استاندارد: 
ISO 50001:2011  از تاریخ 3لغایت 4 بهمن ماه  با حضور 
4 نفر از نمايندگان ممیز شرکت  IMQايتاليا  برگزار و کلیه 
نواحی تولیدی، عملياتي،ستادي و....  مورد ممیزی قرار 

گرفت.

شركت پالايش نفت اصفهان موفق 
به دريافت گواهينامه بين المللي 

استاندارد مديريت انرژي شد

استان

مدیر امور آب و فاضلاب منطقه گنبد: 7کیلومتر توسعه 
و بازسازی شبکه در شش ماه نخست سال جاری با تلاش 
همکاران نیز انجام شده است. محمدعلی شربتدار:گلستان|  به 
گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان، 
مهندس»احمد ابراهیمی« افزود: این اقدام با هدف پیشگیری 
از هدر رفت آب و کاهش حوادث احتمالی انجام شده است.  
مهندس ابراهیمی به دیگر فعالیت های انجام شده در مدت 
مذکور اشاره کرد و افزود: 800 فقره واگذاری و فروش 
انشعاب،   نوسازی و بازسازی 226 رشته انشعابات فرسوده 

از دیگر فعالیت های این امور نیز بوده است.
وی افزود: یک هزار و 82 فقره رفع حوادث انشعاب 
، تعویض 2هزار و 155فقره کنتور خراب به منظور مصرف 
واقعی مشترکین انجام شده است . مدیر امور آب و فاضلاب 
منطقه گنبد خاطر نشان کرد: 24 کیلومتر شستشوی شبکه 
توزیع در بخش آب و 3هزار و 231 مورد کلرسنجی نیز به 

منظوراطمینان از کیفیت آب انجام شده است .
گفتنی است : 56هزار و 754فقره انشعاب در شهر گنبد 

تحت پوشش شبکه توزیع آب شرب این امور نیز می باشد.

مدیر امور آب و فاضلاب منطقه گنبد خبر 
داد: 7کیلومتر توسعه و بازسازی شبکه 

آب در شش ماه نخست سال جاری

استان

شهروند| نخستین بارندگی جدی پاییزی باز هم 
غافلگیرکننده بود. بارش باران 7 نفر را در 4 استان گیلان، 
مازندران، گلستان و خراسان شمالی کشت و به تعدادی از 
هموطنان آسیب وارد کرد و باعث انبوهی از خرابی، قطع 
خطوط برق و تلفن، مسدود شدن جاده‌ها  و از بین رفتن پل‌ها 
به ویژه در استان‌های شمالی کشور شد. 32 شهرستان از چهار 
استان گیلان، مازندران، گلستان و خراسان شمالی درگیر سیل 
و آبگرفتگی شدند که نیروهای امدادی برای کنترل و کمک 
به سیل‌زدگان به این مناطق اعزام شدند. بیشترین شدت 
این بارش‌ها در استان مازندران و گیلان گزارش شده است، 
به‌طوری که مدارس بیشتر شهرستان‌های این استان روز شنبه 
تعطیل شد. با وجود این، از برخی شهرها و استان‌های دیگر هم 
خبر می‌رسد که سیل باعث آبگرفتگی و قطع خطوط ارتباطی 
شده است. درباره تعداد کشته‌شدگان آمارها ضد و نقیض است، 
در حالی که سازمان جمعیت هلال‌احمر تعداد قربانیان این 
حادثه را 5 نفر اعلام کرد، اما برخی منابع محلی از جان باختن 
7 نفر در 3 استان گیلان، مازندران و خراسان شمالی و یک 
مفقودی در استان گیلان خبر می‌دهند. بیشترین قربانیان هم 
مربوط به استان مازندران است. جاری‌شدن سیل خسارت‌های 
زیادی هم به شهرهای استان گیلان وارد و راه‌های ارتباطی 
چند شهر و روستا را به کلی مسدود کرده است. از سوی دیگر، 
به دلیل ادامه بارش‌ها سازمان مدیریت بحران کشور با هشدار 
به ساکنان مناطق شمالی کشور از آنها خواست تا از حضور در 

تفرجگاه‌ها، ارتفاعات و حاشیه‌های رودخانه خودداری کنند. 
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به ورود سامانه 
بارشی‌ای که از جمعه بخش‌های قابل توجهی از کشور را فرا 
گرفته است، گفت: »این سامانه از بعد از ظهر جمعه، استان‌های 
گیلان، مازندران، گلستان، غرب خراسان شمالی، شمال 

سمنان، ارتفاعات کرمان و ارتفاعات شرقی تهران را تحت تاثیر 
خود قرار داده است. بارش باران سبب سیل، آبگرفتگی و رانش 
زمین در برخی از استان‌ها شده و خساراتی را نیز به برخی از 
مزارع، باغات و اماکن مسکونی وارد کرده است.« به گفته معاون 
وزیر کشور، تاکنون 160 واحد مسکونی در استان‌های شمالی 
دچار آبگرفتگی کامل شده‌اند که نیروهای امدادی در حال 

کمک‌رسانی به ساکنان این مناطق هستند.
در همین حال، رئیس سازمان امدادونجات جمعیت 
هلال‌احمر تعداد قربانیان بارندگی‌های اخیر را 5 نفر اعلام 
کرد: »دو نفر در استان مازندران بر اثر صاعقه و یک نفر نیز بر 
اثر آبگرفتگی در این استان فوت کردند.« مرتضی سلیمی 
همچنین از امدادرسانی به مناطق سیل‌زده با حضور نزدیک 
به 480  امدادگر در استان‌های شمالی کشور خبر داد که از 
بعدازظهر جمعه و شدت گرفتن بارش‌ها کار امدادرسانی 
به حادثه‌دیدگان را آغاز کردند. او در توضیح امدادرسانی به 
مناطق سیل‌زده گفت: امدادگران در حال امدادرسانی در 
32 شهرستان در چهار استان گیلان،‌ مازندران، گلستان و 
خراسان شمالی هستند. 103 تیم عملیاتی متشکل از 480 
نیروی امدادگر در این مناطق  به امدادرسانی مشغولند و تا  بعد 

از ظهر شنبه به 1400 نفر از حادثه‌دیدگان امدادرسانی شده 
است. او اضافه کرد: »همچنین 173 نفر از هموطنان که بر اثر 
سیل و آبگرفتگی با مشکل اسکان مواجه شدند، در مساجد و 
پایگاه‌های امدادونجات جمعیت هلال‌احمر اسکان اضطراری 
داده و 4 نفر نیز به مناطق امن منتقل شدند.« به گفته رئیس 
سازمان امدادونجات، امدادگران تاکنون 231 منزل مسکونی را 
از آب تخلیه کردند و برای این کار از 85 دستگاه موتور پمپ و 

لجنکش استفاده شده است. 
از شیروان در خراسان شمالی هم خبر می‌رسد که یک 
نفر به دنبال جاری‌شدن سیل جانش را از دست داده است. 
این خبر را مرآتی، فرماندار این شهر اعام کرد: »یک نفر 
از اهالی شهرستان شیروان در سیل گرفتار شد و با وجود 
تلاش مردم محلی برای نجات او، این مرد جانش را از دست 
داد.« او همچنین از مسدودشدن برخی راه‌های ارتباطی این 
شهرستان خبر داد و گفت: »بارندگی‌ها موجب وقوع سیل در 
بخش قوشخانه این شهرستان و بسته‌شدن راه‌های روستایی 
در این مناطق شد که راهداران با کمک مردم محلی در تلاش 
برای بازگشایی این مسیرها هستند.« مسیرهای ارتباطی 
صومعه‌سرا در استان گیلان هم تخریب وسیعی داشته است. 

بیشترین میزان خسارت مربوط به »تنیان« صومعه‌سراست. 
راه ارتباطی چند روستا در تنیان قطع شده است. بالا آمدن 
آب موجب مسدود شدن یک پل ارتباطی در این منطقه شده 

است.
بارندگی در مازندران که حالا شبیه به ونیز شده از ظهر روز 
گذشته آغاز شده و هنوز هم ادامه دارد و انگار خیال رفتن ندارد؛ 
دیروز بیشترین باران در اطراف رامسر با 275 میلیمتر رخ داده 
و سد رامسر در آستانه سرریز و پل نیاسته این شهرستان خم 
شده و در حال ریزش است؛ فعلا شرایط در رامسر و تنکابن 
بحرانی است و مدارس غرب مازندران برای احتیاط و 

آسیب‌ندیدن دانش‌آموزان تعطیل شده‌اند. 
این تنها مازندران نبوده که از سیل اخیر آسیب دیده، بلکه 
شهرستان‌های صومعه‌سرا، رشت، چابکسر، قلعه‌رودخان، 
رودسر، لاهیجان، ماسال و تالش در استان گیلان و چندین 
شهرستان در استان گلستان و خراسان‌شمالی نیز دچار 
خسارت شده‌اند؛ به عنوان مثال رودخانه‌ها در برخی از این 
شهرستان‌ها طغیان کرده و برخی پل‌ها از بین رفته‌اند؛ 
خانه‌های برخی از این شهرستان‌ها دچار آبگرفتگی و 

تاسیسات زیربنایی در این شهرستان‌ها تخریب شده‌اند.

به رغم اطلاع رسانی و آمادگی 
نیروهای امدادی 

‌  سیل
باز هم 

مردم  را  برد
  هلال‌احمر 4 استان به

  1400 آسیب‌دیده امدادرسانی کرد 

 

شهروند| ماجرای معروف رابین‌هودها از  ایتالیا  تا ایران  خبرساز شد. رابین‌هودهایی 
که برای کمک  و کار خیر با خلاف کردن خود را به خطر انداختند،کارنامه سیاه قضائی 
برای خودشان درست کردند بدون اینکه به سرنوشت کارشان فکر کنند. 3 پسر در 
ایران و یک رئیس بانک در ایتالیا  مردانی بودند که لقب رابین را برای خود انتخاب 
کردند.  انگیزه 3 پسرجوان از سرقت‌های نوعدوستانه‌شان خرید جهیزیه یک دختر 

دم‌بخت بود تا به دوست دامادشان کمک کنند.
ماجرای این پرونده کیشنبه گذشته پیش‌روی پلیس قرار گرفت. مرد جوان از سه 
پسر دزد شکایت کرد. او درباره توضیح ماجرا به ماموران گفت: »به عنوان مسافر سوار 
خودروی پراید شدم. دو پسرجوان به همراه راننده در این خودرو حضور داشتند. بعد از 
طی مسافتی راننده تغییر مسیر داد و وقتی اعتراض کردم، ناگهان دو سرنشین دیگر با 
چاقو و قمه مرا تهدید کردند. آنها با همین تهدیدها مرا ساکت نگه داشته و تمام پول و 

گوشی تلفن‌همراهم را سرقت کردند. بعد از آن‌هم مرا کنار بزرگراه رها کردند.«
با شکایت این مرد موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت و تلاش در رابطه 
با دستگیری متهمان آغاز شد. این درحالی بود که هنگام تحقیقات روی این پرونده، 
شکایت‌های مشابه دیگری در اطراف تهران هم مطرح شد. در بررسی این شکایت‌ها 
مشخص شد که سه پسرجوان مسافران را سوار خودرویشان کرده و در راه با تهدید چاقو 
و قمه دست به دزدی می‌زدند. بنابراین تجسس‌ها بیشتر شد و درنهایت هم سرنشینان 
خودروی پراید دستگیر شدند. متهمان در بازجویی‌ها به زورگیری از مسافران اعتراف 
کردند و درباره انگیزه‌شان گفتند که قصد انجام کار خیر داشته‌اند. کیی از متهمان در 
بازجویی‌ها گفت: »کیی از همدستانم که دوست صمیمی ماست، قرار بود ازدواج کند. 

او یک روز به سراغ ما آمد و گفت که کیی از شرط‌های ازدواج با دختر مورد علاقه‌اش 
خرید فرش دستباف است. دوستم پولی برای تهیه این فرش نداشت. دوستم می‌گفت 
زمانی‌ که این شرط را قبول کردم، فرش دستباف ‌10میلیون تومان بود، اما الان 
‌50میلیون تومان شده است. او خیلی ناراحت بود. برای همین تصمیم گرفتیم به او 
کمک کنیم. ما هیچ‌وقت در زندگیمان دست به خلاف نزده بودیم، اما برای تهیه پول 

فرش تصمیم به دزدی گرفتیم تا دوستم بتواند ازدواج کند.«
با اعتراف سارقان، این رابین‌هودهای ایرانی روانه بازداشتگاه شدند تا تحقیقات درباره 

این پرونده از سوی پلیس ادامه یابد. 
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این درحالی است که رابین‌هود ایتالیایی توانست به خاطر نیت خیرش از مجازات 
زندان رهایی یابد. این سارق ایتالیایی، برای کمک به نیازمندان از حساب ثروتمندان 
پول برداشت کرد تا بتواند به نیازمندان کمک کند. او بعد از جلسه دادگاه توانست از 
زندانی‌شدن رهایی پیدا کند. ماجرای افسانه‌ای گیلبرت اسکیرا در بحران مالی ‌سال 
۲۰۰۹ شروع شد. »گیلبرتو اسکیرا« که رئیس بانک فورنی دی اسپورا، شهرستانی 
کوچک و کوهستانی در ایتالیا بود، طی ‌7سال حدود یک‌میلیون پوند از حساب 
مشتریان پولدار دزدیده و به‌عنوان وام به حساب نیازمندان واریز کرده بود. »گیلبرتو 
اسکیرا« این مبلغ را از حساب مشتریان پولدار برداشت و به حساب کسانی که 
نمی‌توانستند وام دریافت کنند، واریز میک‌رد تا بتوانند واجد شرایط دریافت وام بشوند. 
این بانکدار حتی یک پنی هم به جیب خود نمی‌ریخت. در آن‌سال کیی از ساکنان شهر 
برای دریافت وام به او رجوع کرد اما واجد شرایط لازم نبود و اسکیرا تصمیم گرفت از 

موجودی پولدارها بردارد.
گیلبرتو اسکیرا درباره جرمش گفت: »من همیشه فکر میک‌ردم که وظیفه ما فقط 

حفظ پس‌انداز مشتریان پولدار نیست بلکه باید به نیازمندان هم کمک کنیم.«
گیلبرتو اسکیرا به دوسال زندان محکوم شد ولی با توجه به اینکه قبلا سابقه ارتکاب 

جرم نداشت و مدت حبس او کوتاه بود، طبق قوانین ایتالیا از رفتن به زندان معاف شد.
اما این ماجرا در این‌جا پایان نیافت. اسکیرا که در بعضی جراید ایتالیا به او »رابین‌هود 
عصر مدرن« لقب داده شده، هم خانه و هم شغل خود را از دست داد. وکیلش می‌گوید، 
او فقط می‌خواست به کسانی که نمی‌توانستند به صورت عادی وام دریافت کنند، 

کمک کند.
اسکیرا به روزنامه لارپوبلیکا گفت: »نظام بانکی حداقل ملاحظات را برای 
بازنشسته‌ها درنظر می‌گیرد و جوانان را بدون هیچ‌گونه منبعی به حال خود رها میک‌ند. 
بحران مالی معیارها را تغییر داد و اعطای وام نه براساس ارزیابی کلی بلکه بر پایه میزان 
اطمینان از بازپرداخت وام انجام می‌گیرد که این منبع اطمینان، از موجودی بانکی از 
طریق کامپیوتر است. من در ازای این کمک‌ها بهای سنگینی پرداخته و فکر نمیک‌نم 

بار دیگر به اقدام مشابهی دست بزنم.«
مشتریان قدرشناس این رئیس بانک اکثرا وام خود را به‌موقع پرداخت کردند اما 

بعضی دیگر قادر به بازپرداخت آن نبودند.
وکیل اسکیرا درباره دلیل اقدام او گفت: »اسکیرا به مقامات ایتالیا گفته است که 
تصور میک‌رد این وام‌ها بازپرداخت می‌شود و به مشتریان اطمینان کرده بود اما بعضی 

از آنها چنین نکردند و باعث شد که دست او رو شود.«
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